さいたま市告示第１３９２号
介護保険法（平成９年法律第１２３号）第７８条第１項第２号、第８５条第１項第２号及び第１１

５条の１０第１項第２号の規定により告示する。

令和７年８月２８日
さいたま市長 清 水 勇 人

１ 廃止した施設・事業所

（１） 訪問看護ステーション Ｎｅｏライフケア
ア 住所 埼玉県さいたま市浦和区前地 3 丁目 13 番 8 号
イ 事業種別 訪問看護
ウ 開設者 合同会社ＮＥＯ
エ 開設者住所 埼玉県さいたま市大宮区北袋町 1 丁目 601 番地 1 ＳＨＩＮＴＯＣＩＴＹ・Ｄ-1353
オ 代表者 代表社員 田中 洋平
カ 指定番号 1166592158
キ 廃止年月日 令和 7 年 8 月 2 日

（２） 訪問看護ステーション Ｎｅｏライフケア
ア 住所 埼玉県さいたま市浦和区前地 3 丁目 13 番 8 号
イ 事業種別 介護予防訪問看護
ウ 開設者 合同会社ＮＥＯ
エ 開設者住所 埼玉県さいたま市大宮区北袋町 1 丁目 601 番地 1 ＳＨＩＮＴＯＣＩＴＹ・Ｄ-1353
オ 代表者 代表社員 田中 洋平
カ 指定番号 1166592158
キ 廃止年月日 令和 7 年 8 月 2 日

（３） 介護予防フィットネス あゆみ 上尾店
ア 住所 埼玉県上尾市二ツ宮９７１－１ フォーレストコーポ１F
イ 事業種別 介護予防通所介護サービス
ウ 開設者 有限会社 磯部クオリティーサービス
エ 開設者住所 埼玉県鴻巣市雷電 2 丁目 1 番 3 号
オ 代表者 取締役 磯部 知彦
カ 指定番号 1171601550
キ 廃止年月日 令和 7 年 8 月 31 日

（４） あけぼしケアプラン
ア 住所 埼玉県さいたま市浦和区大東 3 丁目 10 番 7 号
イ 事業種別 居宅介護支援
ウ 開設者 株式会社グレートフル
エ 開設者住所 埼玉県さいたま市北区吉野町１丁目 3 番 1 号 茂木ビル２F
オ 代表者 代表取締役 岩﨑 英治
カ 指定番号 1176509824
キ 廃止年月日 令和 7 年 8 月 31 日

（５） サクレケア 浦和
ア 住所 埼玉県さいたま市浦和区高砂 3 丁目 4 番 5 号   斎藤ビル２階
イ 事業種別 訪問介護
ウ 開設者 株式会社サクレケア
エ 開設者住所 埼玉県和光市本町 9 番 39 号
オ 代表者 代表取締役 岡田 淳子
カ 指定番号 1176510632
キ 廃止年月日 令和 7 年 8 月 31 日

（６） ケアプランひなた
ア 住所 埼玉県さいたま市岩槻区大字釣上新田 336 番地 1
イ 事業種別 居宅介護支援
ウ 開設者 合同会社ひなた
エ 開設者住所 埼玉県さいたま市岩槻区大字釣上新田 336 番地 1
オ 代表者 代表社員 上部 由紀
カ 指定番号 1176516316
キ 廃止年月日 令和 7 年 8 月 31 日

２ 連絡先

（１） 担当 さいたま市役所福祉局長寿応援部介護保険課事業者係
（２） 電話 ０４８（８２９）１２６５